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CATEGORIA 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Totale 

Numero 
aziende 

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati 

FILCAMS (commercio) / / / / 2 62 2 62 

FILCEM (ceram./gomma plast.) 7 120 3 126 11 714 21 960 

FILLEA (edili/legno)9 9 100 4 524 18 1.492 31 2.116 

FILT (trasporti) 1 28 / / / / 1 28 

FILTEA (tessili/abbigliamento) 4 51 1 128 / / 5 179 

FIOM (metalmeccanici) 56 2.985 9 256 29 2.907 94 6.148 

FLAI (alimentaristi) 3 34 1 13 2 33 6 80 

SLC (grafici/cartotecnici) 1 5 / / 4 144 5 149 

         

Totale  
OTTOBRE 
2015 

 
81 

 
3.323 

 
18 

 
1.047 

 
66 

 
5.352 

 
165 

 
9.722 

 

Totale  
SETTEMBRE 
2015 

 
77 

 
3.623 

 
19 

 
778 

 
67 

 
4.667 

 
163 

 
9.068 

Differenza Ottobre su Settembre 2015:  + 2 + 654 
 

Il numero delle aziende interessate a procedure di mobilità aumenta a Ottobre 2015 su Settembre 2015 di 2 azienda per 
71 lavoratori. 
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MESE 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Totale 

Numero 
aziende 

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati 

Dicembre 2009 515 21.036 58 3.377 25 1.534 598 25.947 

Dicembre 2010 176 6.509 91 4.813 73 4.404 340 15.726 

Dicembre 2011 153 6.111 39 2.546 56 2.647 248 11.304 

Dicembre 2012 252 9.857 47 3.444 64 3.473 363 16.774 

Dicembre 2013 140 5.235 56 3.367 79 4.820 275 13.422 

Dicembre 2014 114 2.547 40 2.983 74 5.632 228 11.162 

 

Gennaio 2015 106 2.541 38 2.437 70 5.210 214 10.188 

Febbraio 2015 95 2.366 36 2.292 71 5.290 202 9.948 

Marzo 2015 104 4.198 36 2.261 70 5.054 210 11.513 

Aprile 2015 99 4.085 28 1.710 72 5.552 199 11.347 

Maggio 2015 96 4.375 26 1.044 70 5.151 192 10.570 

Giugno 2015 97 4.805 24 994 72 5.346 193 11.145 

Luglio/Agosto 90 4.282 22 839 69 5.265 181 10.386 

Settembre 2015 77 3.623 19 778 67 4.667 163 9.068 

Ottobre 2015 81 3.323 18 1.047 66 5.352 165 9.722 

Novembre 2015         

Dicembre 2015         
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