TAB. 3 - RIEPILOGO AZIENDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA INTERESSATE DA: CIGO - CIGS - CDS NEL MESE DI OTTOBRE 2015

(SONO ESCLUSI GLI AMMORTIZZATORI IN DEROGA)

CATEGORIA	Numero Aziende in Cassa Integrazione Ordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Cassa Integrazione Straordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Contratto di Solidarietà	Numero lavoratori Interessati	Totale Numero aziende	Totale Numero Lavoratori Interessati
FILCAMS (commercio)	/	/	/	/	2	62	2	62
FILCEM (ceram./gomma plast.)	7	120	3	126	11	714	21	960
FILLEA (edili/legno)9	9	100	4	524	18	1.492	31	2.116
FILT (trasporti)	1	28	/	/	/	/	1	28
FILTEA (tessili/abbigliamento)	4	51	1	128	/	/	5	179
FIOM (metalmeccanici)	56	2.985	9	256	29	2.907	94	6.148
FLAI (alimentaristi)	3	34	1	13	2	33	6	80
SLC (grafici/cartotecnici)	1	5	/	/	4	144	5	149
Totale OTTOBRE 2015	81	3.323	18	1.047	66	5.352	165	9.722
Totale SETTEMBRE	77	3.623	19	778	67	4.667	163	9.068
2015		0.020						
Differenza Ottobre su Settembre 2015:								+ 654

Il numero delle aziende interessate a procedure di mobilità aumenta a Ottobre 2015 su Settembre 2015 di 2 azienda per 71 lavoratori.

TAB. 3 A - RIEPILOGO AZIENDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA INTERESSATE DA: CIGO - CIGS - CDS DICEMBRE 2009 - 2010 - 2011 - 2012 - 2013 - 2014 - OTTOBRE 2015 (SONO ESCLUSI GLI AMMORTIZZATORI IN DEROGA)

MESE	Numero Aziende in Cassa Integrazione Ordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Cassa Integrazione Straordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Contratto di Solidarietà	Numero lavoratori Interessati	Totale Numero aziende	Totale Numero Lavoratori Interessati
Dicembre 2009	515	21.036	58	3.377	25	1.534	598	25.947
Dicembre 2010	176	6.509	91	4.813	73	4.404	340	15.726
Dicembre 2011	153	6.111	39	2.546	56	2.647	248	11.304
Dicembre 2012	252	9.857	47	3.444	64	3.473	363	16.774
Dicembre 2013	140	5.235	56	3.367	79	4.820	275	13.422
Dicembre 2014	114	2.547	40	2.983	74	5.632	228	11.162
Gennaio 2015	106	2.541	38	2.437	70	5.210	214	10.188
Febbraio 2015	95	2.366	36	2.292	71	5.290	202	9.948
Marzo 2015	104	4.198	36	2.261	70	5.054	210	11.513
Aprile 2015	99	4.085	28	1.710	72	5.552	199	11.347
Maggio 2015	96	4.375	26	1.044	70	5.151	192	10.570
Giugno 2015	97	4.805	24	994	72	5.346	193	11.145
Luglio/Agosto	90	4.282	22	839	69	5.265	181	10.386
Settembre 2015	77	3.623	19	778	67	4.667	163	9.068
Ottobre 2015	81	3.323	18	1.047	66	5.352	165	9.722
Novembre 2015								
Dicembre 2015								